Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Starosta Łaski reprezentujący Skarb Państwa podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ 
DO DZIERŻAWY

Położenie i opis nieruchomości: dz. nr 79/1, (id. działki: 100302_5.0024.79/1)                             obr. Wiewiórczyn, gm. Łask.

Powierzchnia nieruchomości: 0,0100 ha.

Nr księgi wieczystej: SR1L/00000625/5

Dział I-0- województwo łódzkie, powiat łaski, gmina Łask, obręb Wiewiórczyn.

Dział I-Sp -brak wpisów.

Dział II właściciel Skarb Państwa-Starosta Łaski.

Dział III i IV – brak wpisów.

Opis nieruchomości: Nieruchomość gruntowa. Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów użytki stanowią B. W/w nieruchomość posiada kształt zbliżony do prostokąta.

Należy wskazać, że w/w działka posiada dostęp  do drogi publicznej. 
Przeznaczenie nieruchomości: Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na obszarze dla, którego nie został uchwalony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, nie uchwalono również planu ogólnego, nie wydano decyzji o warunkach zabudowy. Zgodnie ze „Zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łask” zatwierdzoną Uchwałą Nr LXIV/809/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 25 października 2023 r., przeznaczenie w/w działki jest następujące:  

– działka nr 79/1 - tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej i zagrodowej o niskiej intensywności, tereny dróg. Granice powierzchni ograniczających wysokość zabudowy                  do 340 m n. p. m., obszary zdegradowane oraz granice powierzchni ograniczających wysokość zabudowy – granice strefy ograniczonego użytkowania od kompleksu wojskowego                        we Wronowicach i granica obszarów wymagających zmian przeznaczenia gruntów rolnych               i leśnych na nierolnicze i nieleśne.  
Termin wnoszenia opłat i wysokość czynszu dzierżawnego: należność za czynsz dzierżawny uiszczana będzie przez Dzierżawcę z góry za każdy rok trwania umowy do dnia 31 marca każdego roku. 
Wysokość czynszu dzierżawnego w stosunku rocznym wynosi 849,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści dziewięć złotych, 00/100) brutto, płatny z góry do 31 marca każdego roku. Czynsz zawiera podatek VAT w wysokości 23%. Czynsz nie obejmuje podatku rolnego. 
Zasada aktualizacji opłat: roczny czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim. Ujemny wskaźnik nie będzie powodował obniżenia wysokości stawki czynszu.
Informacje o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę: nieruchomość przeznaczona do oddania w dzierżawę na rzecz osoby fizycznej w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat na cele mieszkaniowe o ile nie zgłoszą się inne podmioty zainteresowane wydzierżawieniem przedmiotowej nieruchomości, w związku ze sporządzeniem i podaniem do publicznej wiadomości niniejszego wykazu.

Wykaz umieszczono na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łasku                            20.02.2026 r. na 21 dni oraz zamieszczono na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Łasku, tj. w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lask.net.pl oraz                na stronie Powiatu Łaskiego www.lask.com.pl. Ponadto wykaz nieruchomości zamieszczono na stronie BIP Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana została  do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
